septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $1,146,515,046.92 pesos m/cte (Mil ciento
cuarenta y seis millones quinientos quince mil cuarenta y seis).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
  Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

230-28872_LOCAL #56 HOY 16B-79/159

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada LOCAL #56 55.96 M2 $5,913,320.00 100.00% $330,909,387.20

TOTALES 100% $330,909,387

Valor en letras
Trescientos treinta millones novecientos nueve mil trescientos ochenta y siete Pesos Colombianos

230-28880_LOCAL #64 HOY 16B-79/159

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada LOCAL #64 46.94 M2 $5,913,320.00 100.00% $277,571,240.80

TOTALES 100% $277,571,240

Valor en letras
Doscientos setenta y siete millones quinientos setenta y un mil doscientos cuarenta Pesos Colombianos

230-28935_OFICINA #408 HOY 16B-79/159

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada OFICINA #408 47.63 M2 $5,550,244.00 96.84% $264,358,121.72

Area Privada
Libre

4.32 M2 $2,000,000.00 3.16% $8,640,000.00

TOTALES 100% $272,998,121

Valor en letras
Doscientos setenta y dos millones novecientos noventa y ocho mil ciento veintiuno Pesos Colombianos

230-28941_OFICINA #414 HOY 16B-79/159

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada OFICINA #414 46.30 M2 $5,550,244.00 96.96% $256,976,297.20

Area Privada
Libre

4.03 M2 $2,000,000.00 3.04% $8,060,000.00

TOTALES 100% $265,036,297

Valor en letras
Doscientos sesenta y cinco millones treinta y seis mil doscientos noventa y siete Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $1,146,515,046

Valor en letras:   Mil ciento cuarenta y seis millones quinientos quince mil cuarenta y seis
Pesos Colombianos

Perito actuante

JOHN CARLOS ARIAS ARCINIEGAS
RAANro: AVAL-17335856 C.C: 17335856

CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAANro:. AVAL-88229287 C.C: 88.229.287

Visador

VALORES/TIPO DE AREA. INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 359.7374